Главе администрации

Середского сельского поселения

От ____________________________

     ____________________________

(ФИО Заявителя)

Прошу предоставить информацию из реестра муниципальной собственности Середского

сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области на

объект:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

           (указывается наименование, местонахождение объекта - для недвижимого

имущества,

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

                                            его балансодержатель)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

для  __________________________________________________________________________

__

                                         (указывается цель получения информации)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

                                (способ получения информации – по почте или прибытие лично)

Особые отметки:

_____________________________________________________________________________

                          (заполняется в случае необходимости оказания муниципальной услуги в

более

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

короткие сроки, указывается срок предоставления информации и причина

(обстоятельства),

_____________________________________________________________________________

по которой она должна быть предоставлена в этот срок)

Приложения:      ________________________________________

                             ________________________________________

                             ________________________________________

Заявитель

 - для физических лиц:

 ____________________                                 _______________________

          (подпись)                                                              (Ф.И.О.)

- для юридических лиц:

 _________________________                                   ____________                            ________

__________________

           (должность)                                                        (подпись)

 «___» ____________ 20__год